
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20022097  Gruppe Oberliga Frauen Staffel Nord

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Frankenpower

Spielort Erlangen, Sporthalle am Europakanal  Gastmannschaft HSG Volkach

 

Heimmannschaft

SG Frankenpower
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heininger, Carmina - - 3

5 Mittasch, Stefanie - - 2 28:22

6 Kiesl, Christina - - 2

7 Loscheider, Michelle - - 5

8 Inkmann, Helene - - 1

9 Dämelow, Jule - - 3

10 Willert, Veronika - - 0/1

13 Lukas, Ellena - - 2 16:59

17 Merz, Corinna - - 1 29:37

18 Stockhorst, Sabine - -

19 Reichel, Katja - -

22 Markus, Susanne - -

24 Reichel, Lina - - 1

A Heininger, Hermann - -

B Blech, Armin - -

C Maydt, Anna - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Volkach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klöckner, Alina - -

3 Liebenstein, Alexandra - - 2

5 Golm, Selina - - 1

6 Hirt, Antonia - - 2

7 Müller, Carlotta - -

8 Hämmerlein, Sandra - - 1

9 Ziegler, Wilma - -

11 Jäcklein, Adriana - -

16 Menz, Anika - -

17 Schanz, Samira - - 35:43

21 Schuster, Rebecca - -

24 Scheller, Sophia - - 3 0/3

27 Höhn, Larissa - - 1

31 Thalhäuser, Nicole - -

A Thalhäuser, Marcus - -

B Ulrich, Elisa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 42:06

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Groß, Valentin - - - - -

SR B Gruner, Lars - - - - -

Zeitn. Gumbert, Kevin - - - - -

Sek. Rowold, Christian - - - - -

Sec. C. Leffer, Julian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Frankenpower

Ergebnis 20:10 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:48 1:0 Tor 6 Kiesl, Christina

Gast 02:13 1:0 7m ohne Tor 24 Scheller, Sophia

Heim 02:28 2:0 Tor 7 Loscheider, Michelle

Gast 04:25 2:1 Tor 24 Scheller, Sophia

Heim 06:55 3:1 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 07:37 4:1 Tor 13 Lukas, Ellena

Gast 07:52 4:2 Tor 24 Scheller, Sophia

09:31 Auszeit Gast

Gast 09:49 4:3 Tor 3 Liebenstein, Alexandra

Heim 10:49 5:3 Tor 1 Heininger, Carmina

Gast 13:32 5:4 Tor 6 Hirt, Antonia

Gast 15:02 5:5 Tor 3 Liebenstein, Alexandra

Heim 16:59 Verwarnung 13 Lukas, Ellena

Gast 17:22 5:6 Tor 5 Golm, Selina

17:36 Auszeit Heim

Heim 24:10 6:6 Tor 5 Mittasch, Stefanie

Heim 24:54 7:6 Tor 9 Dämelow, Jule

Heim 26:05 8:6 Tor 8 Inkmann, Helene

Heim 27:31 9:6 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 28:22 2 Minuten 5 Mittasch, Stefanie

Gast 28:27 9:6 7m ohne Tor 24 Scheller, Sophia

Gast 29:37 9:7 Tor 27 Höhn, Larissa

Heim 29:37 2 Minuten 17 Merz, Corinna

Gast 30:55 9:8 Tor 8 Hämmerlein, Sandra

Heim 33:28 10:8 Tor 9 Dämelow, Jule

Gast 35:43 2 Minuten 17 Schanz, Samira

Heim 37:23 11:8 Tor 1 Heininger, Carmina

Heim 38:06 12:8 Tor 1 Heininger, Carmina

Heim 40:18 13:8 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 42:01 14:8 Tor 5 Mittasch, Stefanie

42:06 Auszeit Gast

Heim 42:54 15:8 Tor 13 Lukas, Ellena

Gast 43:50 15:8 7m ohne Tor 24 Scheller, Sophia

Heim 45:31 16:8 Tor 6 Kiesl, Christina

Heim 45:56 17:8 Tor 7 Loscheider, Michelle

Heim 47:51 18:8 Tor 24 Reichel, Lina

Gast 48:55 18:9 Tor 6 Hirt, Antonia

Heim 49:25 19:9 Tor 9 Dämelow, Jule

Heim 56:18 20:9 Tor 17 Merz, Corinna

Heim 57:17 20:9 7m ohne Tor 10 Willert, Veronika

Gast 59:59 20:10 Tor 24 Scheller, Sophia
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